



SD/00479/2017/3

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00479/2017

č. zhotovitele 2017408

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupený
se sídlem
IČ:
DIČ:

starostou Ing. Jiřím Fišerem
Žižkovo nám. čp 2, 390 15 Tábor
00253014
CZ00253014

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
dozor investora a koordinátor BOZP – Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

Ing. Jiří Fišer
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

bankovní spojení
číslo účtu

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)
tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)
fax xxx xxx xxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

AGAMA Tábor s.r.o.

se sídlem
IČ:
DIČ:

Na Dlouhé 299, Tábor 390 01
25176099
CZ25176099

zástupce ve věcech smluvních p.Jiří Kamenický
zástupce ve věcech technických p.Jiří Kamenický
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: p.Jiří Kamenický
- obor autorizace: pozemní stavby
- číslo autorizace: xxxxx



obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu
tel.xxxxxxxxxx,

Krajský soud v Č.B., spis.zn.:odd.C, vložka 7927
xx xxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx.

(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: **Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“ CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/00000295** (dále jen dodatek), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s čl. 9.2.4 a 9.2.6 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 (dále jen "MP") v rámci Integrovaného regionálního operačního programu **jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech č. 6 a 7, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.** Změny jsou v souladu s ustanoveními čl. 9.2.4 písm. a), b) a c) MP. Celková hodnota změn realizovaných tímto dodatkem (1 003 018,53 Kč bez DPH) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a činí celkem 29,997 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy č. SD/00479/2017. Změny současně splňují podmínku čl. 9.2.6 MP, kdy cenový nárůst po odečtení méněprací nepřesáhne 30% hodnoty původního závazku (988 018,53 Kč bez DPH – 15 000 Kč bez DPH = 973 018,53 Kč bez DPH) a činí 29,099 % původní hodnoty závazku.

III.

V. CENA

Smluvní strany se dohodly na změně - zvýšení ceny díla na základě odsouhlaseného změnového listu č. 6 a 7:

Změnový list č. 6 - **Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“**,

vícepráce	621 530,96 Kč bez DPH
méněpráce	- 15 000 Kč bez DPH

Změnový list č. 7 - **Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“**,

vícepráce	366 487,57 Kč bez DPH
-----------	-----------------------



<u>Cena odsouhlasených změnových listů celkem: vícepráce</u>		
988 018,53 bez DPH	207 483,89 Kč DPH, tj. 21 %	1 195 502,42 Kč včetně DPH
<u>Cena odsouhlasených změnových listů celkem: méněpráce</u>		
-15 000 Kč bez DPH	3 150 Kč DPH, tj. 21 %	- 18 150 Kč včetně DPH

Cena díla včetně odsouhlasených změnových listů činí :

Původní cena dle SOD	3 343.759,72 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	268 854,11 Kč bez DPH
Dodatek č. 2	78 373,90 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 – vícepráce	988 018,53 Kč bez DPH
Mezisoučet	4 679 006,26 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 - méněpráce	- 15 000,00 Kč bez DPH
Celkem SOD	4 664 006,26 Kč bez DPH

Cena díla celkem včetně odsouhlasených změnových listů :

4 664 006,26 Kč bez DPH
979 441,31 Kč DPH, tj. 21 %
5 643 447,57 Kč včetně DPH

Rozsah díla a cena se mění a doplňují z důvodu změn prováděných prací požadovaných orgány památkové péče – Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, čj. KUJCK 60249/2018 z 3.5.2018, které byly odsouhlaseny objednatelem.

Konkrétně se jedná zejména o tyto práce:

- realizace nové schodnice a 4 schodů schodiště z 2 do 3. patra,
- realizace a úprava dřevěných podlah v jednotlivých podlažích,
- realizace úpravy stropních trámů v jednotlivých podlažích,
- realizace výměny elektrorozvodů ve věži,
- realizace úprav omítek v jednotlivých podlažích,
- doplnění restaurovaných schodů vstupního schodiště o 1 schod,
- výměna dřevěných prvků u hrázděného zdiva, které jsou napadeny dřevokaznou houbou,
- výměna vyžilých a narušených cihelných prvků na hrázděném zdivu,
- úprava přilehlé kamenné zdi u vchodu a vyprofilování kamenných prvků,
- úprava stávajících výklenků , kování a narušených vitráží,
- úprava výstupního schodu na výlezu z věže,
- restaurování stávajících kamenných prvků (jižní portál průjezdu, sedlový portálek v průjezdu),
a oprava kamenných prvků (chrlič u venkovního schodiště, krakorce a pískový znak města).



IV. DOBA PLNĚNÍ

Jak bylo konstatováno výše, v průběhu realizace díla došlo k nutnosti provést stavební práce ve větším a tedy i časově náročnějším rozsahu oproti stavu předpokládaném projektovou dokumentací a tedy i smlouvou. V návaznosti na realizaci víceprací, které jsou řešeny v rámci tohoto dodatku, se **smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro dokončení díla o přiměřenou dobu potřebnou pro realizaci předmětných víceprací** (viz změnové listy č. 6 a 7). Cenový nárůst daný změnami dle tohoto dodatku činí 29,099 % původní hodnoty dle smlouvy o dílo, což představuje i poměrně značný časový nárůst. Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení díla bude prodloužen o jeden měsíc tj. **termín předání a převzetí díla dle tohoto dodatku je stanoven nejpozději do 30. 11. 2018**. Obě smluvní strany považují tuto dobu za přiměřenou povaze a rozsahu předmětných víceprací.

V.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a předchozího dodatku č. 1 a 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo jsou tyto její **přílohy**:

- Změnový list č. 6 (vícepráce a méněpráce)
- Změnový list č. 7 (vícepráce)

V Táboře dne: 30.8.2018

V Táboře dne: 30.8.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Jiří Kamenický
jednatel společnosti

Změnový list č.:6

Název akce: Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: AGAMA Tábor s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00479/2017, 2017408

Projektant: ing. arch. Stach-ASKA

Stavební objekt/část stavby: stavební část, fasáda krčku a JV stěny

Technický popis změny stavby: Fasáda krčku a úprava JV stěny nebyla zahrnuta v původním, vč. úpravy terénu v rozpočtu

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací požadovaných orgány památkové péče – Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, čj. KUJCK 60249/2018 z 3.5.2018 a odsouhlasených objednavatelem.

Konkrétně se jedná o tyto stavební činnosti :

- realizace výměny elektrorozvodů ve věži, kdy stávající vyžilá elektroinstalace stará cca 35 let již nevyhovuje, bude vyměněna za novou ve starých rozvodech a přilehlá omítka bude upravena zpevňovacím nástřikem – výměna elektrorozvodů byla součástí PD, ale památkové úřady rozhodnutím doplnily technologii a následnou výspravu dotčené omítky speciální technologií zpevněním silikátovým nátěrem
- doplnění restaurovaných schodů vstupního schodiště o 1 schod , který byl zlomený a nebyl v PD – v průběhu přípravy stavby byl zlomen 1 ks schodu u vstupního schodiště, který nebyl součástí PD
- výměna dřevěných prvků u hrázděného zdiva, které jsou napadeny dřevokaznou houbou. Památkové orgány kraje určily technologii výměny dřevěných prvků. Tyto narušené prvky byly objeveny až po postavení lešení a při realizaci nové fasády
- výměna vyžilých a narušených cihelných prvků na hrázděném zdivu. Památkové orgány kraje určily technologii výměny jednotlivých cihelných prvků. Tyto narušené prvky byly objeveny až po postavení lešení a při realizaci nové fasády
- úprava přilehlé kamenné zdi u vchodu a vyprofilování kamenných prvků. Přilehlá kamenná zeď u vchodu byla velmi opadaná a omšelá. Při realizaci nové fasády památkové orgány kraje určily technologii ponechání jednotlivých kamenů ve zdi a doplnění zbytku zdi transsvápennou omítkou
- úprava stávajících výklenků , kování a narušených vitráží – tyto byly částečně zakryty stávající expozicí. Výklenky , kování a narušené vitráže po vyklizení expozice byly ve velmi nedobrému stavu. Památkové orgány kraje určily technologii výsprávky a nátěrů výklenků, nátěrů jednotlivých kování a doplnění narušených vitráží na památkovém objektu
- úprava výstupního schodu na výlezu z věže- výstupní schod na ohoz je v současné době vylomený, schodiště se stává nebezpečným. Výstupní schod byl památkovými orgány kraje určen jako dřevěný s uchycením do stávajících schodnic pomocí zkroucených úchytných a kování.
- restaurování stávajících kamenných prvků (jižní portál průjezdu, sedlový portálek v průjezdu), oprava kamenných prvků (chrlič u venkovního schodiště, krakorce a pískový znak města) na Bechyňské bráně, má být proveden dle zpracovaného restaurátorského záměru od Evy Vodičkové a ak. sochaře Petra Dufka ze dne 24.7.2017. Dle rozhodnutí památkového orgánu kraje byla určena technologie opravy kamenných prvků (jižní portál průjezdu, sedlový portálek v průjezdu), opravy kamenných prvků (chrlič u venkovního

schodiště, krakorce a pískový znak města) a to formou tmelení, zpevnění a hydrofobního nátěru

Dopad na cenu

vícepráce:	621 530,96 Kč bez DPH
méněpráce:	15 000,00 Kč bez DPH

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Vladimír Blažek

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Změnový list č.:7

Název akce:Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00479/2017, 2017408

Projektant: ing. arch. Stach-ASKA

Stavební objekt/část stavby:stavební část, úpravy vnitřků

Technický popis změny stavby : Firma Agama s.r.o. v zimejších měsících dokončila likvidaci pevně instalovaných částí muzejní expozice v Husitském muzeu umístěném v objektu Národní kulturní památky - Bechyňské bráně. Po vyklizení této expozice a seznámení se stávajícím stavem objektu a zvážením jakýchkoliv stavebních úprav před umístěním nové expozice, orgány památkové ochrany jak Národním památkovým ústavem v Českých Budějovicích, tak i oborem kultury a památkové péče Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích rozhodly, že stávající stavební práce budou doplněny o práce, jež nebyly v projednané PD a které se musí zrealizovat pro umožnění nové expozice. Především se jedná o splnění podmínek Oddělení památkové péče Krajského úřadu Jihočeského kraje ze dne 4.12.2017 a dne 3.5.2018, stavebními úpravami Bechyňské brány - změnou č.3, zpracovanou ing.Bohuslavem Jiřincem - ateliér ASKA, které vyplývají z rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje , odboru kultury a památkové péče ze dne 3.5.2018.

Dle výše vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek se jedná o tyto stavební činnosti:

- realizace nové schodnice a 4 schodů schodiště z 2 do 3.patra. Tato schodnice a první 4 schody byly napadeny dřevokazným hmyzem a degradovány hnilobou
- realizace a úprava dřevěných podlah v jednotlivých podlažích, kdy po likvidaci expozice zde byly vyšlapané cesty okolo expozic , podlaha je zvrásněná, mezi jednotlivými prkny jsou škvíry do 2cm šířky, stávající prkenná podlaha byla několikrát natírána různými nátěry
- realizace úpravy stropních trámů v jednotlivých podlažích, kdy expozice byly upevněny do jednotlivých trámů a po odstranění expozice vyniklo poškození trámů a stropu
- doplnění restaurovaných schodů vstupního schodiště o 1 schod, který byl zlomený a nebyl v PD – v průběhu přípravy stavby do předání staveniště , tento byl zlomen a nebyl součástí PD
- výměna dveřního křídla včetně kování do místnosti č.4.03 – sklad – kdy při prohlídce památkovými orgány kraje bylo zjištěno velmi zjevné narušení stávajícího dveřního křídla včetně kování

Dopad na cenu

vícepráce: 366 487,57,- Kč bez

DPH

Přílohy:

Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Vladimír Blažek

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **170455_2 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **AGAMA Tábor s.r.o.** IČO: **25176099**
Na Dlouhé 299 DIČ: **CZ25176099**
39001 Tábor-Horky

Rozpis ceny	Celkem
HSV	604 043,91
PSV	344 224,81
MON	0,00
Vedlejší náklady	24 749,81
Ostatní náklady	0,00
Celkem	973 018,53

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	973 018,53 CZK
Základní DPH	21 %	204 333,89 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 177 352,42 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Budova Bechyňské brány	0	973 019	204 334	1 177 352	100
06	Změnový list č.6 - doplnění výměry ploch	0	606 531	127 372	733 902	62
07	Změnový list č.7 - doplnění oprav, převá	0	366 488	76 962	443 450	38
Celkem za stavbu		0	973 019	204 334	1 177 352	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 446,72	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 088,00	0
465	Venkovní úpravy, zpevněné plochy	HSV			6 093,60	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 320,40	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			213 154,69	22
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			243 257,70	25
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			55 122,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			46 467,39	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 679,15	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			414,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			344 218,94	35
783	Nátěry	PSV			5,87	0
VN	Vedlejší náklady	VN			24 749,81	3
Cena celkem					973 018,53	100

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	06	Změnový list č.6 - doplnění výměry plochy pro opravu a konzervaci fasády objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	24 446,72			
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,00000	955,00	9 550,00
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,00000	204,00	2 040,00
3	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	10,00000	592,00	5 920,00
4	111101113R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:1	m2	28,08000	31,00	870,48
				terén ze zahrady- rozšíření : 28,08	28,08000	
5	181050010	Terénní modelace	m2	48,00000	126,38	6 066,24
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	4 088,00			
6	319202331R00	Vyrovnaní nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 80 do 150 mm	m2	8,00000	511,00	4 088,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	213 154,69			
7	602021152RV2	Omítka stěn vnější, trassvápenná dvouvrstvá, ručně	m2	29,44000	345,00	10 156,80
				jihozápad stěna spoj.krčku + pokračující stěna ohradní zdi : 11,8+2,1*8,4	29,44000	
8	622471317RT2	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	19,44000	165,00	3 207,60
				silikátová, bez obsahu oxidu titaničitého		
9	622471955R00	Příplatek za zvýšenou spotřebu nátěrové hmoty (norma 0,4 l/m2, skutečnost 0,59 l/m2)	m2	777,84000	43,80	34 069,39
				758,4+19,44	777,84000	
10	622491142R00	Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x	m2	41,40000	142,00	5 878,80
11	624911752R05	Úprava povrchu cihelných stěn zpevňovačem organokřemičitý prostředek	m2	29,10000	211,00	6 140,10
				20,6+8,5	29,10000	
12	627455111R00	Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, cementovou maltou	m2	41,40000	690,00	28 566,00
				jihozápad, jihovýchod, severovýchod : 16,0+2,5+22,9	41,40000	
13	622471317RT2	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	758,40000	165,00	125 136,00
				silikátová, bez obsahu oxidu titaničitého		
				jihovýchod:47,5 :		
				jihozápad:220 :		
				severovýchod:180 :		
				severozápad:132 :		
				průjezd:92+79 :		
				T:1,8 :		
				S:6,1 :		
				758,4	758,40000	
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce	243 257,70			
14	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	204,00	408,00
15	202 R01	Zednické výpomoci HSV čl.13-2	hod	10,00000	220,00	2 200,00
16	632232000	Doplnění cihel na plochu v ploše režného hrázděného zdiva, včetně penetrace, spárování	m2	3,60000	557,00	2 005,20
17	953761161R0	Odvětrání troubami z PVC, Js 100 mm	m	0,75000	990,00	742,50
				viz půdorys 3.NP, v.č. 04a - cena včetně zednické výpomoci : 0,75	0,75000	
18	974031100R00	Odsekání poškozených cihel režného hrázděného zdiva	m	39,00000	219,00	8 541,00
19	Rpol 95810	Oprava kamenných portálů průjezdu	kpl	1,00000	115 000,00	115 000,00
				Jižní portál průjezdu		

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	06	Změnový list č.6 - doplnění výměry plochy pro opravu a konzervaci fasády objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		- omytí, odstranění nevhodných tmelů, zpevnění, tmelení, barevná retuš, hydrofobní nátěr Sedlový portálek v průjezdu - omytí, natření pantů, přilepení odpadlého kusu kamene, zpevnění, tmelení, hydrofobní nátěr				
20	Rpol 95811	Oprava kamenných krákorců	kus	10,00000	4 500,00	45 000,00
		- omytí, odstranění nevhodných tmelů, zpevnění, doplnění spárování, tmelení, barevná retuš, hydrofobní nátěr				
21	Rpol 95812	Pískovcový znak města Tábor - restaurátorské očištění a ochranný nátěr	kpl	1,00000	75 000,00	75 000,00
		- omytí, zpevnění, hydrofobní nátěr				
22	Rpol95801	Restaurátorské kamenické práce - původní navržená smluvní cena - odpočet	Kč	1,00000	-15 000,00	-15 000,00
		- chrlíč venkovního schodiště - kamenné ostění dveří v průjezdu - dílčí plochy - jižní portál - dílčí plochy				
23	24592257	KSE 300 zpevňovač kamene 30 l	l	24,00000	358,50	8 604,00
24	42972760	Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi	kus	2,00000	378,50	757,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				55 122,00
25	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m portál průjezdu : 5,5*2	m2	11,00000	117,00	1 287,00
				11,00000		
26	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m lešení pro plochy fasády z pozemků Dvořák : 78 doplnění plochy lešení - dvouřadé - členitost fasády : 18*9+10*9	m2	330,00000	46,00	15 180,00
				78,00000		
				252,00000		
27	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc., použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m 330*3,5	m2	1 155,00000	24,00	27 720,00
				1 155,00000		
28	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	330,00000	27,00	8 910,00
29	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	75,00000	9,00	675,00
30	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z., umělých vláken 75*3	m2	225,00000	5,00	1 125,00
				225,00000		
31	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	75,00000	3,00	225,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				46 467,39
32	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 63,08	m2	63,08000	116,00	7 317,28
				63,08000		
33	289903121R00	Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom.kamene hrubého 16,0+2,5+22,9	m2	41,40000	490,00	20 286,00
				41,40000		
34	622903111RV1	Očištění vnějších omítek kartáčem Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 63,08+45,36	m2	108,44000	89,00	9 651,16
				108,44000		
35	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 63,08	m2	63,08000	26,00	1 640,08
				63,08000		

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	06	Změnový list č.6 - doplnění výměry plochy pro opravu a konzervaci fasády objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	25,00000	52,00	1 300,00
		25	25,00000			
37	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,61080	248,00	1 391,48
38	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,61080	191,00	1 071,66
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce.						
39	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	100,99440	12,00	1 211,93
Zadavatel uvažuje dovoзовou vzdáleností na skládku do 1+18 km (povolená skládka Klenovice - též recyklace odpadu, altern. Želeč - též nebezpečný odpad).						
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,61080	189,00	1 060,44
41	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,61080	124,00	695,74
Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle						
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,61080	150,00	841,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 560,80
43	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,06562	378,00	4 560,80
Díl: 783		Nátěry				5,87
44	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x mřížka fasádní, v barvě fasády : 0,15*0,15*2	m2	0,04500	130,50	5,87
				0,04500		
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 427,79
45	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 447,90	7 447,90
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
46	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 546,62	3 546,62
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
47	VN5122010	Zvláštní nebo ztížené podmínky pro stavební práce, provoz objednatele	soubor	1,00000	3 546,62	3 546,62
48	VN5133010	Územní vlivy - zvláštní, ztížené místo, provádění na území městské památkové rezervace	soubor	1,00000	886,65	886,65
Celkem						606 530,96

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	07	Změnový list č.7 - doplnění oprav, převážně vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 465		Venkovní úpravy, zpevněné plochy				6 093,60
1	434191423R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo ostatních <i>doplnění původní výměry : 1,2</i>	m	1,20000	450,00	540,00
				<i>1,20000</i>		
2	963023612R00	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné, oboustranné	m	1,20000	378,00	453,60
3	R-pol 12	Kamenný schodišťový stupeň, D+M 1250 x 320 x 170 mm <i>- bez profilace - pemrlovaný povrch, materiál Syenit</i>	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 320,40
4	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, výplňovou nesmrštitivou maltou <i>zához rýh po EI rozvodech : 35+21+18*2</i>	m	92,00000	68,70	6 320,40
				<i>92,00000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				118,35
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,18321	646,00	118,35
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				414,26
6	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,44400	248,00	110,11
7	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,44400	19,00	8,44
8	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce.</i>	t	0,44400	191,00	84,80
9	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Zadavatel uvažuje dovozovou vzdálenost na skládku do 1+18 km (povolená skládka Klenovice - též recyklace odpadu, altern. Želeč - též nebezpečný odpad).</i>	t	0,44400	12,00	5,33
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,44400	189,00	83,92
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot <i>Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle</i>	t	0,44400	124,00	55,06
12	979990001R10	stavební suti	t	0,44400	150,00	66,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				344 218,94
13	762132137	Montáž bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz, lišty, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm, lišty <i>4.NP viz. příloha zápisu z února 2018 : 10,5*2,4</i>	m2	25,20000	403,50	10 168,20
				<i>25,20000</i>		
14	775413110	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené <i>48+8+3+4+7+37+21</i>	m	128,00000	93,00	11 904,00
				<i>128,00000</i>		
15	766 01	Oprava dřevěného schodiště z 2. do 3. NP <i>- demontáž obkladu stupňů, demontáž poškozené schodnice - výroba a montáž nové schodnice u stěny a sloupků - výroba schod.stupňů, dub, 3 ks - broušení, zpětná montáž - nátěr, lakování</i>	kpl	1,00000	71 900,00	71 900,00
16	766 02	Demontáž stávajících dveří do m.č.4.03 - Sklad, včetně úpravy ostění pro osazení nového dveřního křídla	kus	1,00000	850,00	850,00
17	766 03	Nové dveřní křídlo včetně kování - D+M, m.č. 4.03 - Sklad	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00

Položkový rozpočet

S:	170455_2	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE
O:	01	Budova Bechyňské brány
R:	07	Změnový list č.7 - doplnění oprav, převážně vnitřních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Cena je orientační a bude upřesněna po demontáži stávajícího křídla, zaměření otvoru pro osazení nových dveří spolu se způsobem zakování pantů a zámku.

18	766 10	Oprava dřevěné podlahy prostor expozice ve 3. a 4. NP	m2	245,60000	940,00	230 864,00
----	--------	---	----	-----------	--------	------------

oprava obsahuje :

- broušení
- oprava prasklin, pročištění a doplnění širokých spár řezivem
- přetmelení (předpoklad v ploše 60% - nutno upřesnit po přebroušení)
- nátěr lakováním včetně lokálního moření

3. a 4. NP : 152,6+93,0

245,60000

19	61418053	Lišta parketová plochá 35x8 mm dub, dl. 1500-2000 mm	m	147,20000	53,30	7 845,76
----	----------	--	---	-----------	-------	----------

128*1,15

147,20000

20	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 391,31960	1,50	5 086,98
----	-----------	---	---	-------------	------	----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				9 322,02
----------------	--	-------------------------	--	--	--	-----------------

21	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,29	4 500,29
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

22	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 142,99	2 142,99
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinační činnost a technologických dodávek stavby.

23	VN5122010	Zvláštní nebo ztížené podmínky pro stavební práce, provoz objednatele	soubor	1,00000	2 142,99	2 142,99
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------

24	VN5133010	Územní vlivy - zvláštní, ztížené místo, provádění na území městské památkové rezervace	soubor	1,00000	535,75	535,75
----	-----------	--	--------	---------	--------	--------

Celkem					366 487,57	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání